PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstrasse 24
D-65205 Wiesbaden-Nordenstadt
Tel: 06122 / 7055 - 0
Fax: 06122 / 7055 – 50
Bedienungsanleitung
PMR06
Feinmessmanometer

S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50
Email: info@pkp.de · Internet: www.pkp.de 239
Typenschlüssel:
Bestellnummer:      PMR06.
Feinmess-Manometer
Ausführung:
16	= 160 mm
25	= 250 mm
Werkstoffe:
M	= �Gehäuse Edelstahl,
Anschluss Messing
E	 = �Gehäuse Edelstahl,
Anschluss Edelstahl
S	 = �Sonderwerkstoff
(bitte im Klartext angeben)
Prozessanschluss:
1	 = G 1/2 unten
2	 = G 1/2 exzentrisch hinten
3	 = 1/2" NPT unten
4	 = 1/2" NPT exzentisch hinten
9	 = Sonderanschluss
Vibrationsdämpfung:
0	 = ohne
1	 = mit Glyzerinfüllung
Bauform und Messbereiche:
A17…F89 = siehe Tabelle „Messbereiche“
Elektrische Zusatzeinrichtungen
0	 = ohne
Optionen und Zubehör (Mehrfachauswahl möglich)
0	 = ohne
xx	= siehe Tabelle „Optionen und Zubehör“
16. M. 1. 0. 0.A75. 0
Ausführungen:
Nenngrösse:	� Gehäusedurchmesser 160 oder
250 mm
Werkstoffe: